
平成２９(２０１７)年５月１５日 

ＰＴＡ会員の皆様 

大阪市立我孫子中学校 

ＰＴＡ会長 岡 﨑 隆 之 

 

 

 

ＰＴＡ予算総会のお知らせＰＴＡ予算総会のお知らせＰＴＡ予算総会のお知らせＰＴＡ予算総会のお知らせ    
 

 

新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては日頃より本校のＰＴＡ活動にご協力いた

だき誠にありがとうございます。 

さて、このたび下記のようにＰＴＡ予算総会を行いたいと思います。ご多用とは存じま

すが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申しあげます。また、ご欠

席の場合は委任状をご提出くださいますようお願いいたします。 

委任状を出される方は５月２２日（月）までに担任の先生にご提出ください。 

 

記 

 

１．日 時  ５月２６日（金）午後４時００分より 

２．場 所  図書室（南館２階） 

３．案 件  第１号議案 平成２９(２０１７)年度ＰＴＡ会計予算案 

第２号議案 平成２９(２０１７)年度ＰＴＡ行事計画案 

 

 

・・・・・・・・・・・・キ  リ  ト  リ  セ  ン・・・・・・・・・・・・ 

 

 

委委委委            任任任任            状状状状    
 

大阪市立我孫子中学校ＰＴＡ会長様 
 

５月２６日のＰＴＡ予算総会に欠席につき、当日の全権をＰＴＡ会長に委任します。 

 

 

   年   組  生徒名                  

 

 

          保護者名                ㊞ 


